积石山县优质饲草种植基地建设项目（地膜）

成交公告

甘肃尊凯达招标代理有限公司受积石山县农业农村局

的委托,对积石山县优质饲草种植基地建设项目（地膜）公

开招标方式进行采购，评标委员会于 2024 年 03 月 28 日确

定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、采购编号：LXZC11720240093

二、预算金额：390 万元

三、成交结果及内容：(详见附件）

成交单位：甘肃福雨塑业有限责任公司

组织机构代码证：91620522224982007N

地址：甘肃省天水市秦安县何川工业园区

联系人：刘宏军

联系电话：0938-6521680

成交金额：387 万元

四、定标日期：2024 年 03 月 28 日

五、采购公告日期：2024 年 03 月 07 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货。

七、评标委员会成员：何得平、杨生华、唐希贤、马洁、

乔培寿

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980

号文件】按中标金额计取，收费金额：46570.00 元；由中标

人向招标机构支付招标代理服务费。

九、九、公示期限：1 个工作日

十、采购项目联系人：

采购人：积石山县农业农村局

联系人：乔培寿

联系电话：13884032406

单位地址：积石山县吹麻滩镇旧菜市场

代理机构：甘肃尊凯达招标代理有限公司

联系人：朱丽华

联系电话：18298651342

单位地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5198 号名城广

场 2 号楼 2624 室

监管单位：积石山县政府采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县统办楼 14 层

甘肃尊凯达招标代理有限公司

2024 年 03 月 28 日

附件：

序

号

货物

名称
规格型号 品牌 制商厂家名称 单价

数量(台

/套)
投标总价(元)

备

注

1 地膜

1200mm×

0.015mm

×10kg

海宝
甘肃福雨塑业

有限责任公司

12900.0

0 元
300 吨 3870000.00 无

合计金额(大写): 叁佰捌拾柒万元整